
Zápis z veřejného zasedání č.4/2010 městského zastupitelstva
 konaného dne 22.09.2010 od 19.00 hod. v sále Sousedského domu
 ========================================================================

Přítomni: M.Nosek, M.Poláček, Zd.Filounek, T.Kožíšek, L.Samková, V.Hak, O.Machačka

Omluven: P.Voňková, T.Hlavatý
Neomluven:MUDr.M.Hlaváček, J.Leplt
Návrhová komise: L.Samková, O.Machačka
Ověřovatelé zápisu: Zd.Filounek, T.Kožíšek
Veřejnost: 7 obyvatel
Zapisovatelka zápisu: Blanka Šimková

Zasedání zahájil starosta města p.M.Nosek, konstatoval, že na zasedání je přítomna
nadpoloviční většina zastupitelstva a veřejné zasedání je tak usnášeníschopné.

Program:
1/Návrhová komise L.Samková, O.Machačka, 6 hlasů pro, Oproti, l se zdržel
    Ověřovatelé zápisu Zd.Filounek, T.Kožíšek, 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel.

2/Předloženo ke schválení Rozpočtové opatření č.2/2010 paní L. Samkovou, přiloženo 
    k zápisu, 7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

3/Snížení příspěvku z rozpočtu města pro SK  Miletín. Pro SK zbývá příspěvek ve výši
    64.245,-- Kč.
    7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

4/Revokace rozhodnutí OZ č.3/2010 ve věci vchodových dveří p.Lánské v domě č.355
    7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
    OZ odsouhlasilo opravu dveří u bytu p.Lánské v č.p.355 ve výši 14.190,-- Kč.
    7 hlasů pro, Oproti, 0  se zdržel
                                             
5/Schválení podání žádosti o dotaci z nadace VIA – úprava veřejného prostranství v prostoru

vybudovaného víceúčelového hřiště a dětského hřiště před koupalištěm. Celkové náklady ve
výši 85 591,- Kč      7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

6/Schválení uzavření smlouvy o dílo s firmou Parkpilot na výstavbu U-Rampy.Čerpáno s
dotace Ministerstva vnitra – prevence kriminality.
    7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

7/Schválení zřizovací listiny pro příspěvkovou organizaci Základní školu K.J.Erbena a
odpisového plánu dlouhodobého investičního majetku.
    7 pro, 0 proti, 0 se zdržel
8/Smlouva o výpůjčce se Základní školou K.J.Erbena
     7 pro, 0 proti. 0 se zdržel



- 2 –
-

         
9/Schválení Dodatku č.1 k řádu veřejného pohřebiště
    7 pro. 0 proti, 0  se zdržel

10/Smlouva s firmou Valášek z Jaroměře – vybavení víceúčelového domu nábytkem a světly
       7 pro, 0 proti, 0 se zdžel. Proběhlo výběrové řízení, kterého se zúčastnily dva zájemci.
Jeden ze zájemců byl vyřazen z důvodů závažných nedostatků v nabídce. Výběrové řízení
vyhrála firma Valášek Jaroměř. 

11/Schválení Obecně závazné vyhlášky č.2/2010, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
      Vyhláška č.6/2003 o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj.
       7 pro, 0 proti, 0 se zdržel 

12/Schválení  Vyhlášky č.1/2010, změna  č.III územního plánu sídelního útvaru Miletín,   
       Rohoznice
       7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

13/Prodej pozemků:
      Par.č.626/15 v kat.úz.Miletín, výměra  109 m2 za 25,--Kč/m2
      7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

 14/      Par.č.521 v kat.úz. Úhlejov, výměra 369 m2 za 25,-- Kč/m2
       7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

  15/     Par.č.52 v kat. úz.Miletín, výměra 213 m2 za 25,-- Kč/m2
      7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

16/Pronájem hřbitovní kaple Miletín na pozemk.parcele č. 422 a 357/3 na 6 let Lázeňskému
mikroregionu
      7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

15/Shrnutí volebního období za rok 2006 – 2010 starosta pan M.Nosek,viz příloha

16/Diskuse:
      -p.Hrnčíř, předseda ZD Miletín, požádal o přehodnocení rozhodnutí OZ na vybudování
        zpevněné skládky chlévské mrvy v lokalitě u Borového lesa, které tuto stavbu neschválilo
        Odpověděl starosta p.Nosek, znovu předá žádost zem. družstva novému zastupitelstvu a
        zjistí názor miletínské veřejnosti.
        OZ:  7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

      -p.L.Samková poděkovala za spolupráci v zastupitelstvu všem členům



     -p.M.Poláček poděkoval též za spolupráci v zastupitelstvu a p.Noskovi za dobré vedení
      Města Miletín

17/ Usnesení přednesl ke schválení p.Poláček.
       7 pro, 0 proti, 0 se zdržel

          

……………………………………                                  ……………………………………
     Bc.Miroslav Nosek                                                              Miloš Poláček
         starosta města                                                              místostarosta města

Ověřovatelé zápisu:  Zdeněk Filounek ……………………………………………….

                                      Ing.T.Kožíšek       ……………………………………….



                                                     U S N E S E N Í
                               z veřejného zasedání konaného dne 22.09.2010

Zastupitelstvo města Miletín po projednání schvaluje:

1.Návrhovou komisi ve složení Bc.Ondřej Machačka a Lenka Samková, ověřovatelé zápisu 
    Ing.T.Kožíšek a Zd.Filounek 
 2.Rozpočtové opatření č.2/2010
3.Snížení příspěvku z rozpočtu města pro SK Miletín, zbývá k čerpání 64.245,-- Kč
4.Revokace rozhodnutí č.3/2010 ve věci vchodových dveří p.Lánské.
5.Provedení oprav vchodových dveří p.Š.Lánské v domě č.355 ve výši 14.190,-- Kč.
6.Podání žádosti o dotaci z nadace VIA – úprava veřejného prostranství (prostor před 
    koupalištěm).
7.Uzavření smlouvy o dílo na U-Rampu s firmou Parkpilot v areálu SK.
8.Zřizovací listinu příspěvkové organizace Základní škola K.J.Erbena a odpisového plánu
dlouhodobého investičního majetku.
9.Smlouvu o výpůjčce Základní škola K.J.Erbena
10.Dodatek k řádu veřejného pohřebiště.
11.Uzavření smlouvy s firmou Valášek – vybavení víceúčelového domu nábytkem a světly
12.Obecně závaznou vyhlášku č.2/2010
13.Veřejnou vyhlášku č.1/2010
14.Prodej pozemku v kat.úz.Miletín par.č.626/15 o výměře 106 m2 za 25,-- Kč/m2
15.Prodej pozemku v kat.úz.Úhlejov par.č.521 o výměře 369 m2 za 25,-- Kč/m2
16.Prodej pozemku v kat.úz. Miletín par.č.52 o výměře 213 m2 za 25,-- Kč/m2
17.Pronájem hřbitovní kaple Miletín na 6 let Lázeňskému mikroregionu
18.Přesunutí rozhodnutí o  umístění pevného hnojníku ZD Miletín v kat.úz. Miletín na nové
     zastupitelstvo a oslovení veřejnosti.

……………………………………………….                                  ………………………………………………
           Bc.Miroslav Nosek                                                              Miloš Poláček
              starosta města                                                             místostarosta města


